codebitor si garant real, alaturi de American 
Restaurant System SA (imprumutat, codebitor si 
garant real), California Fresh Flavors SRL 
(imprumutat, codebitor si garant real) si Sphera 
Franchise Group SA (imprumutat, codebitor si 
garant real) pana la suma maxima de 
42.169.413,23 EUR (patruzeci si doua milioane o 
suta saizeci si noua de mii patrusute treisprezece 
euro si 23%), utilizabila conform termenilor si 
conditiilor specifice continute in Actul aditional 
nr. 43 la Contract, precum si conform termenilor 
si conditiilor generale din Contractul de Credit nr. 
120 din 31.10.2006 cu amendamentele ulterioare.